

## CNT Entreprenørfirma ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 36717467

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2024

---

Ditlev Christian Wad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CNT Entreprenørfirma ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	36717467
Stiftelsesdato	7. april 2015
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thue Stagsted Ditlev Christian Wad Niels Steenstrup Zeeberg
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	Revisorbech.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentytelser indenfor ejendomsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel samt generelle markedspriser- og udvikling. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsræssige afkast og priser på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -184.121, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.241.192, og en egenkapital på kr. 426.818.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>764.626</b>	<b>2.183.188</b>
Personaleomkostninger	1	-1.163.229	-1.818.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-310.975	-151.479
Andre driftsomkostninger		-43.810	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	479.653	-134.870
<b>Driftsresultat</b>		<b>-273.735</b>	<b>78.828</b>
Andre finansielle indtægter		41.504	0
Finansielle omkostninger		-18.090	-54.091
<b>Resultat før skat</b>		<b>-250.321</b>	<b>24.737</b>
Skat af årets resultat	3	66.200	-9.458
<b>Årets resultat</b>		<b>-184.121</b>	<b>15.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-184.121	15.279
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-184.121</b>	<b>15.279</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.119.842	989.579
Investeringsjendomme	5	2.900.000	2.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.019.842</b>	<b>3.389.579</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.019.842</b>	<b>3.389.579</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.468	1.266.083
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	1.102.706
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		692.950	343.052
Periodeafgrænsningsposter		59.258	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>819.676</b>	<b>2.713.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>326.674</b>	<b>144.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.221.350</b>	<b>2.933.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.241.192</b>	<b>6.322.730</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		376.818	560.939
<b>Egenkapital</b>		<b>426.818</b>	<b>610.939</b>
Hensættelser til udskudt skat		98.803	165.003
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>98.803</b>	<b>165.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		652.728	389.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.062.843	5.157.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.715.571</b>	<b>5.546.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.715.571</b>	<b>5.546.788</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.241.192</b>	<b>6.322.730</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	560.939	610.939
Årets resultat		-184.121	-184.121
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>376.818</b>	<b>426.818</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.129.641	1.850.828
Andre omkostninger til social sikring	33.588	33.533
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-66.350
	<b>1.163.229</b>	<b>1.818.011</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
<b>2. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	479.653	-134.870
	<b>479.653</b>	<b>-134.870</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-66.200	9.458
	<b>-66.200</b>	<b>9.458</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.191.864	357.775
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	441.238	892.969
Afgang i årets løb	-17.920	-58.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.615.182</b>	<b>1.191.864</b>
Af- og nedskrivninger primo	-202.285	-109.686
Årets afskrivninger	-293.055	-92.599
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-495.340</b>	<b>-202.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.119.842</b>	<b>989.579</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.900.000	1.315.200
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	284.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.900.000</b>	<b>1.600.070</b>
Dagsværdireguleringer primo	0	934.800
Årets reguleringer	0	-134.870
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>799.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.400.000</b>

Virksomhedens grunde forventes at blive byggemodnet inden for de kommende år. Opgørelsen foretages på baggrund individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af beliggenhed osv. samt af de generelle markedspriser og -udviklingen. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast og udviklingen på tilsvarende grunde i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. statusdagen.

## Noter

	2023	2022
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	1.102.706
Acontofaktureringer på igangværende arbejder		0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>1.102.706</b>
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør		0
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettertilgodehavender	0	1.102.706
Nettoforpligtelser		0
	<b>0</b>	<b>1.102.706</b>

## 7. Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel samt generelle markedspriser- og udvikling. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsræssige afkast og priser på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ditlev Christian Wad

Direktør

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-26 16:43:29 UTC



## Niels Steenstrup Zeeberg

Direktør

Serienummer: 07aa1fa5-8689-4f61-b0c5-38010193df94

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-26 17:01:47 UTC



## Thue Stagsted

Adm. direktør

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 17:34:18 UTC



## Ditlev Christian Wad

Dirigent

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-06-26 17:36:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0E7J1-QUK4C-EWEO7-ME3C4-EXW2C-FFU02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**